会津若松市公告第232号

　公募型プロポーザル方式により委託業務の受託者を選定するため、次のとおり公告する。

令和２年７月29日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会津若松市長　室井　照平

１　業務の目的

　　本業務は、史跡若松城跡及び紅葉のライトアップを行うことにより、史跡の魅力を向上させ、

夜間の観光振興を推進するとともに、訪れた市民や観光客に紅葉の風情と歴史の浪漫を感じさ

せ、史跡若松城跡への理解と親しみを向上させることを目的とする。

２　業務の概要

（１）業務名

史跡若松城跡紅葉ライトアップ業務委託

（２）業務の内容

「史跡若松城跡紅葉ライトアップ業務委託要求水準書」による

（３）委託期間

契約締結の日から令和２年12月 14日まで

（４）委託料限度額

6,000千円（消費税及び地方消費税を含む。）

３　その他

　　参加資格など、本件公募型プロポーザルの詳細については、「史跡若松城跡紅葉ライトアッ

プ業務委託プロポーザル募集要項」による。